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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FINIQ
KESHILLI

VENDIM

Nr.76 daté 29/12/2020

“Pér miratimin e nivelit té pagave e shpérblimeve té punonjésve té bashkisé
Finiq e institucioneve té vartésisé dhe té personave té tjeré té zgjedhur ose té eméruar pér
vitin 2021”.

Né mbéshtetje t& nenit 8,pika 2,dhe nenit 54, shkrojna “¢”,nenit 55,pika 2,t& ligjit
139/2015,”Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr. 152/2013,”Pér nénpunésin civil”,i
ndryshuar,ligjit nr.9936 daté 26/06/2008,” Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor n& Republikén
¢ Shqipérisé”, i ndryshuar, nenit 5, shkronja “a” dhe “b”t& ligjit nr.10405 daté 24/03/2011,”Pér
Kopetencat pér caktimin e pagave dhe shpérblimeve “,VKM-sé€ nr. 165 dat€ 02/03/2016”Pér
Grupimin e njésive t& vetégeverisjes vendore pé efekt page ,dhe caktimin e kufijve té€ pagave t&
funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar , t& nénpunésve civil dhe t& punonjésve adminisrativé t&
njésive t& vetéqeverisjes vendore”,ndryshuar me VKM-né nr.117 daté& 08/03/2017,si dhe me
ndryshimet e béra n& buxhetin e vitit 2020,Drejtoria e Financés i propozon késhillit bashkiak gé
né mbledhjen e tij té datés 29/12/2020:

VENDOSI

|-T& miratojé nivelin e pagave pér funksionarét,nénpunésit civilé,punon;jésité
administrativé té bashkisé Finiq,si dhe punonjésité e policisé bashkiake sipas lidhjeve nr.1,2
dhe 3, bashkélidhur kétij vendimi.

2-T& miratojé shpérblimin e anétaréve t& késhillit bashkiak né masé 10% té pagés sé
Kryetarit t& Bashkisg.

3-T& miratojé shpérblimin e kryetaréve t& kryesive té fshatrave t& bashkisé Finiq né€ masén
10% té pagés sé Administratorit t& Njésive Administrative pér kryetarét e fshtrave né kufijté
territorial t& ¢do njésie.

4-Efektet financiare té kétij vendimi fillojné mé 1 Janar 2021 dhe do t& pérballohen nga
buxheti bashkisé i vitit 2021.
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5-Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Personelit dhe Burimeve Njerézore si
dhe Drejtoria e Financés.

6-Ky vendim hyn né fugqi sipas ligjit 139/2015, neni 55,pika 6, si dhe pas shprehjes sé
ligiéshmérisé nga Prefekti i Qarkut Vloré.

KRYETARI I KESHILLIT

Ziso NASHO
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Lidhja or. 1 - Niveli i pagés pér funksionarét dhe népunésit civilé né Bashkin€ e Finiq

Emertimi Kategoria | Grupi Pagae Vjetérsia | Shtesa pér
grupit né % pozicion
KryetariBashkise | == — e M 99 650
Zv/Kryetar i Bashkise —— | e — — 84 100
Sckretar i Késhillit Bashkiak 11 1I-b 1 2% 78 320
Administrator i Njesis& Administrative —-- e — e 83 000
Sekretar i Pergjithshem I I-b 1 2% 67 800
Drejtor i Kabinefit 11 1I-b 1 2% 59 000
Keshilltar i Kryetarit | N-af1 1 2% 47.000
Drejtor Drejtorie I I-b 1 2% 59 000
Pérgjegjés Sektori I Hl-a/1 1 2% 47 000
Pérgjegjés Sektori 1 OI-b 1ose2 2% 40 800
Sekretar i kryetarit v IV-b 1ose2osel 2% 36 000
Specialist; Inspektor v IV-a | lose2ose3 2% 34 900
Lidhja nr. 2 — Niveli i pagés pér punonjésit administrativ
Emertimi Klasa | Paga Shtesa per
Baze vjetersine
Pergjegjes 39 000 1%
Punonjes pa arsim te larte te niveleve ekzekutive te sherbimit civil 39 000 1%
Kryeinspektor pa arsim te larte te niveleve ekzekutive te sherbimit 39 000 1%
Specialist,Inspektor , Sekretare,Kujdestare (kontrata pune) 36 000 1%
Magazinier 39 000 1%
Arkivist, protokoll me shkolle te mesme 30 000 1%
Punonjés shé&rbimi 30 000 1%
Shofer sipas mjeteve 35 500 1%
Pastruese 31.600 1%

Vo.Shtesa pér vietérsi n& puné pér Lidhjen nr. 2 t€ jepet n& masén 1% pas ¢do viti pune, deri né

25 vjet, dhe t& llogaritet mbi pagén baze té klasés sé L

Lidhja nr. 3 — Niveli i pagés pér punonjésit e Policis€ Bashkiake

Emertimi Paga
K/Inspektor 59 000
Punonjes i policise Bashkiake (polic} 44 000




